АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от сt t .  О?. tlO J L S  №

г. Завитинск

О внесении изменений
в постановление администрации
Завитинского муниципального округа
от 26.04.2024 №740

С целью приведения правого акта администрации Завитинского
муниципального округа в соответствие законодательству
п о с т а н о в л я ю :  '

1. Внести в постановление администрации Завитинского
муниципального округа от 26.04.2024 № 740 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использование воздушного пространства для
выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных
полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за
исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной
взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над
населенными пунктами Завитинского муниципального округа, а также
посадки (взлета) на расположенные в границах Завитинского
муниципального округа площадки, сведения о которых не опубликованы в
документах аэронавигационной информации», следующие изменения:

1) подпункт 8 пункта 1.7 подраздела 3 раздела I исключить; ■ >

2) в пункте 2.2 подраздела 2 раздела II слова «и жизнеобеспечения»
исключить;

3) подраздел 3 раздела II исключить;
4) пункт 2.7 подраздела 4 раздела II исключить;
5) наименование подраздела 8 раздела II изложить в следующей

редакции:
«2.13 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о

предоставлении муниципальной услуги и получения результата и в случае
обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий
муниципальную услугу, или многофункциональный центр.»;

6) в пункте 3.2.1 подраздела 3 раздела III слова «и жизнеобеспечения»
исключить;

7) в пункте 3.2.2 подраздела 3 раздела III слова «и жизнеобеспечения» t

исключить;

8) в абзаце втором пункта 3.2.3 подраздела 3 раздела III слова «и
жизнеобеспечения» исключить;

9) в пункте 3.2.4 подраздела 3 раздела III слова «и жизнеобеспечения»
исключить;

10) разделы IV, V исключить.
11) добавить раздел VI Иные положения, предусмотренные

нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный портал правовой информации
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского муниципального окрз

/

http://zavadm.amurobl.ru